
SMLOUVA O DÍLO 

1. 

Zhotovitel: 
Look up společnost pro výrobu r eklamy, S. r.O. 
Pobřežní 16, 18600 - Praha 8, Karlín 
IČO : 25092154 
D iČ : CZ25092 I 54 
Bankovní 
č. účtu: iiiii 
zastoupený panem Simonem Stefanescu, jednatelem 

a 

Objedl/atel: 

Institut umění - I)j"adelní ústav , státní příspěvková organizace 

IČ : 00023205 

DIČ: CZ00023205 

se sídlem Ce letná 59511 7, I 10 00 Praha I, Česká republika 

zastoupená Pa vlou Petrovou , ředitelkou 

2, 

Př'edm ět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zhoto vení díla spoč í v aj ící v dodávce výrobku pro projekt Pražské 
Quadrielmale 20 19 - EMERGENC E. Od sdí lených zkušenosti k nové kreat i v itě . Živé 
dědíctví/Paměť v novém kontextu. 
Spočívající v ínstalac í po lepů vstupních ploch pavilonů: 

Lapidária, Prtlmyslového paláce, Malé sportovni haly, Křižíkova pavi lonu C a Křiž í kova 

pavilonu D. 
(dále také jen jako "dílo" ). 

Nedilnou součástí této sm louvy je podrobná specifikace dila rámci přílohy é. I , 
zahrnující projektovou dokumentaci a detailní seznam rozpočtových po ložek. 

2. 1 Zhotovitel se zavazuj e na SVLlj náklad a na své nebezpečí zhotovit dilo pro objednatele 
a obj ednatel se zavazuj e dilo převzi t a zaplatit za něj sjednanou cenu díla. Zhotovitel si 
vyhrazuje právo dilo nepřevzít, pokud nebude zhotovenu řádně, bez vad a v so uladu se 
spec ifikací dí la (viz příl oha č . I). 

2.2 Zhotovenim d ila se pro účel y této smlouvy míní ' i ' robu, instalace na místě určeném 

objednatelem (viz č l. 2.4) a následm\ deinstalacc. zahrn uj ící od voz veškerého 
materiálu zhoto vitel em na vlastní nák lady. V připadě, že objednatel zhotoviteli 

Suma;. I t..:dl..cm'" 



nejpozději do 16. 5. 10 19 oznám í, ŽC zaj istí deinstalaci díla včetně o Ivoz u materiálu 
sám na s\'é \'Iastní náklady, smluvní cena dila (čl. 3. 1.) bude \' takovém případě 
ponížena o vt:skere náklady ou visející s jeho deinstalaci. Na tanc-li tato situacc. 
zavazuji se smluvní strany lIzaví'ít o tom dodatck. obsahující pí'edcvším no vo u smluvni 
cenu dila. pn jej im s tanoveni budou vyc házet z položkového rozpočtu. 

2.4 Objednatel se zavaz uj e pi'edávat zhotov iteli infonnace potí'eb né k j'ádnému zhotoveni 
di la. je povinen umožnit zhotoviteli pj'ístllp do obj ektll , kde má probéhnout insta lace 
díla (adresa: Výstavi š tě 67, Bubeneč, 17000 Praha 7) v době před instalací. v dmci 
předem domluvených ob hlídek a v dobc insta lace a deinsta lace. 

3. 1 

3.3 

3.4 

Místo a čas plněn i : 

Místem plnění je: Výstav i š tě Praha - Lapidáriulll, Průmyslo Ý palác, Malá sportovni 
hala. Kiižikův pavilon C a Křižíkův pavilon D 

ýsta,išté 67. Bubeneč, 17000, Praha 7 

Čas plnění (hannonogram): 
výroba: do 3 I. 5. 20 19 
instalace: od 3 1. 5. do 4. 6. 2019 (8:00 - 22:00) 
deinstalace: od 17. 6. - 18.6. 20 19 (8 :00 - 22:00) 

3. 

Cena za dil o a platební podmínkY 

Smluvená cena dila činí: 
Celková cena včelně DPH . . ....... .. .. . ... . .. .. .. . ... . .. 179068, - Kč 
Smluvní cena díla zahmuje všechny položky dle položkového rozpočtu . 

Po podpisu této smlouvy o dílo oběma smlu vními stranami vysta ví zhotovitel 
objednateli zálohovou ve výš i 100.000 ,- Kč včetně DPH . 

Doplatek po instalaci činní 39 53~ ,- Kč včetně DPH. Bude splatný LO dni po instalaci 
dila na základě vystavené zálohové faktury. Doplatek po deinstalaci činí 39 53~,- Kč 
včetné DPH a bude rovněž splatný do lO dní po skončení deinstalace na zákl adě 
faktury. 

edílnou součástí smlouvy je I x A4 detaílni položkový rozpoéet. 



~. 

Doba plnční 

4.1 Včasné dodáni. instalace a deinstalace di la dl e hannonogramu je podmíněno včasnou 
úhrado u zálohy a dop latkll. (viz bod3.}. a bod 3.4 této smlouvy). 

5. 

PodmínkY provádění díla 

5.1 Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný 
průběh prací zhotovitele nebude nantšovan neoprávněnými zásahy třetích osob. 

5.2 Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstral;ovat na své 
náklady odpady a nečisto ty vznik lé jeho pracemi. 

5.3 Veškerá veřejnoprávní rozhoclnutí potřebná podle právních předpi sů k provádění prací 
zabezpečuje zhotovitel. 

5.4 Zho tovitel se zavHZlIje provádět dílo v souladu s platnými bezpečnostním i pi'edpisy a 
technickými nOI'm ami České republiky. 

5.5 Dílo bude splněno jeho kompletní deinstalcí. O předání díla objednateli po skončení 
instalace bude smlu vním i stranami sepsán protokol , stejně tak po skončení deinstalace. 

5.6 V píipadě, že objednatel zajistí cleinstalaci díla na vlastní náklady. bude dílo splněno 
protokolámím pi'edáním po skončení montáželinstalace. 

5.7 Zhotovitel poskytuje v případě bodu 5.6 na dílo zámku 12 měsícll ode dne 
protokolárního pi'edáni díla. Záruka se nevztahuje na škody způsobené třetí osobou 
nebo vyšš í moci (viz bod 6. I této smlouvy). 

6. 

Vyšší moc 

6.1 Za vyšší moc se považuj í takové věci a události ve vztahu k d ílu a jeho provádění , 

které nemohl zhotovitel ani pii své nejlepši vů l i jakýmkoliv zpllsobem pi'edvídat a 
nebylo v jeho moci je dostupnými prostředky odvrátit č i zmímit jejich důsledky. Jedná 
se před evším o pohromy povétmostniho a přirodního rázu jako jsou záplavy, 
krupobití, povodně, vichí'ice či zemétreselú. dále válka anebo baválie inženýrských 
sítí. 

6.2 Odstranění škod na dí le způsobených vyšši moci bude upravovat nová smlouva, kterou 
uzavřou zhotov itel a objednatel. 

Slr.l na J h:d l..lOIl1 "" I 



\ 
r .11 

7. 

Další ujl'dnání 

7. 1 Tato smlouva má ce lkem čtyi'i strany II jeji nedilno u součas t i je pfi loha ~ . I. Tato 
smlou va se vyhotovuje ve dvou vyho tovenich, přičemž každé má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obd rži po jednom vyhotovenL 

7.2 Smlouvu lze měnit či dopl!ioval pouze písenmými dodatky podepsanými osobami 
podle bodu I této smlouvy. 

7.3 Gčastnici této smlouvy po jejim přečteni prohlašuji, že souhla i s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých udajů. jejich pra"é a svobodné vide a nebyla 
ujednána v tisn i ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na d llkaz toho 
připojuji své podpi sy. 

Přílohy : 

Příloha č.1 - detai lnJ seznam rozpočto vý'ch položek zalu11llj icí projcktovo ll dokumcntaci 

Praze, dne 24. 5. 2019 

."Ilrut Ijlll'""n lll\,ldf.'h ll l~tiJ ... 

I A:I:-; drHl fh~dU~ l!lsllh ... ~r.: _ 

t C--;;~O 00 Prat,a l_ 

l-- (': 00023205 jOl? CZOOO2320:;' 

.J,,'ti!t~: i.~ "'A ",,(1 I 



úterý 7:00 
q width 

(pes) 
[cm] 

height printed 

[cm] [sqm] 

správnej 

počet 



I - I 1
1 
....... ; .... ,......... 1 
'I I.. J .... I . H 

l~ : '.-J ti I ~. 
- :----. -- ....... ;----. • - ll; 

Zůstává 36Q(malá sp ortovka ), Fragmenty (Lapidá rium), PQ dě-tem (Křiž ík Cl, Emergence (Křiž ík Dl 


	Pořadač2_Stránka_1
	Pořadač2_Stránka_2
	Pořadač2_Stránka_3
	Pořadač2_Stránka_4
	Pořadač2_Stránka_5
	Pořadač2_Stránka_6

